РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗИМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  22
от  29 января  2020г
с.Зимино

О комиссии

       В соответствии с Федеральными законами «О муниципальной службе   в Российской Федерации», «О противодействии коррупции», Законом  Республики Крым «О противодействии коррупции  в Республике Крым», принимая во внимание изменения в                                                                            штатах Администрации Зиминского сельского поселения,  Администрация Зиминского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в комиссию по  соблюдению  требований к служебному   поведению муниципальных служащих Администрации Зиминского сельского  поселения  Раздольненского района Республики Крым   и урегулированию конфликта интересов ( приложение 1).
2. Постановление Администрации Зиминского сельского поселения от 16.09.2019г № 79  «О комиссии» считать утратившим силу.
[bookmark: sub_1000]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                             на  председателя Зиминского сельского совета- главу Администрации Зиминского сельского поселения.

Председатель Зиминского сельского
совета-  глава Администрации
Зиминского  сельского  поселения:    	                             С.В.Канцелярук

                                                                                                 Приложение 1
                                                                                   к постановлению Администрации
Зиминского сельского    поселения
Раздольненского района
от 29.01.2020  № 22

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
должностных лиц, замещающих муниципальные должности и
муниципальных служащих  Администрации Зиминского сельского
поселения и урегулированию конфликта интересов

1.Председатель комиссии:
Канцелярук Сергей Викторович – председатель Зиминского  сельского совета- глава Администрации  Зиминского  сельского поселения.
2.Секретарь комиссии:
Горай Светлана Ильинична- заместитель главы Администрации  Зиминского  сельского поселения.

Члены комиссии:
- Юрчик Ольга Николаевна- заведующий сектором по вопросам  финансов, бухгалтерского учета,  муниципального  имущества, землеустройства, территориального  планирования  Администрации Зиминского  сельского поселения
 -Школьнюк Татьяна Андреевна  - депутат Зиминского  сельского совета
2 созыва  ( с согласия);
Фетисова Оксана Александровна- инспектор по воинскому учету и бронированию граждан Администрации Зиминского сельского поселения;

Приглашенные   эксперты.

Председатель Зиминского сельского
совета-  глава Администрации
Зиминского  сельского  поселения:    	                             С.В.Канцелярук

image1.wmf